B, Minttere delitoruzions
& Dipartimento per la Programimaicae
|7 W Direzione Generale per intervent] in materla di edifizia
iy acolastics, per b gestione dei fondi strutturali per

FONDI A NFN
JTRUTTURALI . W
EUROPEI 2014-2020

g [aaruzions & per Finnavazione digitate
20 Ufficta IV
i

Ministero dell'lstruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO

Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V (KPS0,
C.F. 96049770181 - Telefono 0382/617348 - Fax 0382/679413 s A %3
. e o . . . . . . “Q \
https://www.icsiziano.it/ -- e-mail: pvic81500v @istruzione.it }ﬁ

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT

DECRETO N. 1346 Siziano, 21 ottobre 2021

Sito

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista I’O.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297,

Vista la C.M. n. 17681 del 2 ottobre 2020;

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola dell'Infanzia dell'IC di Siziano;
Viste le risultanze delle votazioni del 13 ottobre 2021;

Accertato che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque
giorni successivi alla proclamazione degli eletti;

DECRETA

per I’anno scolastico 2021/2022 1 CONSIGLI DI INTERSEZIONE della SCUOLA
DELL'INFANZIA dell'lIC di Siziano costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti
Rappresentanti:

SEZIONE NOMINATIVO GENITORI
CICLAMINI GLEREAN DENISE
GIRASOLI RIZZ0 CRISTINA
MARGHERITE FERRARO SARA
TULIPANI FLORIO NEMO UMBERTO

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Laura Maria Forlin

\ ) —
" . @
kjﬂ TTe8! U{Q A sL’T\,ﬂQJ-m

r
/)

@;’ 0 G\
/'l 4 -
I B i




